Et ego Adamus Duffous presbiter Morauiensis dyocesis publicus
Apostolica et Imperiali autoritate notarius [*etc. in forma communi.*]

De satisfactione pro interfectione Dauid Scott.¹ — (A.D. 1531.)

In Dei nomine Amen . Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

¹ [Abridged from the original in the charter room at Philorth.]

pateat euidenter quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo tricesimo primo mensis vero Julij die octauo . . . in honorabilis viri Johannis Campbell de Lundy militis deputati nobilis et potentis domini Archibaldi comitis Ergadie domini Campbell et Lorne justiciarii generalis supremi domini nostri Regis pro tribunali seletis in curia itineris justiciarie vicecomitatus de Aberdene tenta in pretorio burgi eiusdem dicto die et dominorum compositorum subscriptorum meique notarii publici et testium subscriptorum presentis personaliter comparuit prouidus vir Alexander Fraser de Phillorth et publice obtulit cuicumque persone vel personis amicis parentibus et parentelis de propinquiori stirpe seu progenie quondam David Scott in satisfactionem et emendam pro interfectione ipsius quondam David summam decem librarum monete Scotie necnon ad sustinendum vnum capellanum missas et alia diuina suffragia pro anima ipsius quondam David per spatium vnus anni celebrare ac etiam peregrinationes et suffragia predicta secundum modificationem Dominorum Consilii pro anima dicti quondam David vt premissum est peragi faciendum Et quia ipse Alexander nullam noticiam de parentibus aut amicis dicti quondam David infra bondas vicecomitatus de Abirdene commorantibus aut alibi vt asseruit habere potuit ad dictam satisfactionem et emendam pro dicta interfectione recipiendam et acceptandam solempniter protestabatur quod quicquid actum factum siue dictum fuerit contra ipsum in dicta materia nullatenus sue remissioni pro ipso crimine sibi concessa praiudicaret . . . et . . . a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum . . . presentibus ibidem venerabili in Christo patre David abbate monasterii de Abirbrothok nobilibusque et potentibus dominis Johanne domino Erskin Johanne domino Forbes discretis et circumspectis clericis Magistro Willelmo Stewart preposito de Linclowden supremi domini nostri Regis thesaurario Domino Jacobo Kincaigy decano Abirdonensi Nicholao Craufurd de Oxingangis clerico justiciarie Magistris Alexandro Strauthauehin Jacobo Fowlis David Anderson et Patricio Duncansoun notario publico testibus . . .